
 
 

UCHWAŁA NR XVII/78/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 4 kwietnia 2025 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XIV/60/2025 Rady Gminy Szczawa 
z dnia 12 marca 2025r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczawa na rok 2025”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 11a ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1580 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.), po zasięgnięciu 
opinii: Powiatowego Lekarza Weterynarii w Limanowej, organizacji społecznych, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy, Rada 
Gminy Szczawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/60/2025 Rady Gminy Szczawa z dnia 12 marca 2025r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Szczawa na rok 2025”, w § 3. ust.2, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że słowa 
„gminy Kamienica" zastępuje się słowami „gminy Szczawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szczawa 

 
 

Andrzej Kaliciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2554


	UCHWAŁA NR XVII/78/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T12:48:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




